
D.D.S. n. 1142/7

                Unione Europea
                REPUBBLICA ITALIANA 
                Regione Siciliana
Assessorato regionale delle Attività Produttive
Dipartimento regionale delle Attività Produttive
Servizio 7S “Insediamenti Produttivi-IRSAP-
                     Camere di Commercio”

                                             IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO     lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO     l'art. 78 della legge regionale n. 96 del 6 maggio 1981;
VISTA    la  L.r.  n.  10 del  07 Maggio 2015 che approva il  bilancio  di  previsione della 
Regione siciliana per l'anno 2015;
VISTO     il Regolamento (CE) 1080/06 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale;
VISTO   il PO FESR 2007/2013, approvato dalla Commissione Europea con Decisione 
C(2007) 4249 del 7 settembre 2007;
VISTO   il D.D.G. n. 873/EX.SERV.3.S del 19/04/2010, registrato alla Corte dei Conti il 
03/06/2010 al  reg n.  1  foglio  n.141,  con il  quale è stato concesso il  finanziamento al  
Comune di Butera (CL) per il progetto esecutivo delle opere di evacuazione e smaltimento 
acque reflue  e completamento  sistemazione lotti  da  realizzare  nella  zona PIP di  c.da 
Burgio dell'importo complessivo di € 2.000.000,00 nel Cap 742853;
VISTA    l'istanza prot. n. 4038 del 24/04/2015 integrativa dell'istanza prot. n. 3013 del 
27/03/2015, con le quali il  Sindaco del Comune di Butera (CL) chiede l'accreditamento 
delle somme spendibili nell'anno 2015 pari ad € 633.541,93;
RITENUTO di dover procedere all'emissione dell'Ordinativo di accreditamento a favore 
del Sindaco del Comune di Butera (CL) presso la competente Tesoreria Unica regionale

                                                                D E C R E T A 

ART. 1 E' autorizzato l'accreditamento tramite O.A. di  € 633.541,93 a favore del 
Sindaco del Comune di Butera (CL) per il progetto esecutivo delle opere di evacuazione e 
smaltimento acque reflue e completamento sistemazione lotti da realizzare nella zona PIP 
di c.da Burgio - CUP: D87H08000610006 - CIG: 0539059D8B – P.IVA 00400330858 che 
graverà sull'impegno n. 9/2013 Cap. 742853.

Il presente provvedimento sarà trasmesso on-line al responsabile del procedimento 
di pubblicazione ai sensi e per gli effetti del D. Lgs. n. 33 del 14/03/2013 e della L.r. n.  
21/14 art. 68 comma 5 al fine di assolvere all'obbligo di pubblicazione dei dati.

Il presente decreto sarà trasmesso, dopo l'avvenuta pubblicazione sul sito di questo 
Dipartimento, alla Ragioneria Centrale per la relativa registrazione.

Palermo, lì 05 GIU. 2015

firmato
      IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

       (Dott. Francesco Lo Cascio)

 


